
SỞ GD & ĐT ĐĂKNÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG PTDTNT THCS’&THPT 

HUYỆN ĐĂKR’LẤP 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  05/QĐ-HĐTĐG              ĐăkR’Lấp, ngày 22  tháng 02 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục  

 năm học 2018 - 2019 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS’&THPT 

 HUYỆN ĐĂKR’LẤP 

 

        Căn cứ Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng 

giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường THCS, trường 

THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ vào Hướng dẫn số 244/SGD&ĐT-GDTrH-QLCL ngày 15 tháng 02 

năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Tỉnh ĐăkNông về nội dung tự đánh giá 

và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục;  

Xét nhu cầu công tác và khả năng cán bộ giáo viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục năm học 2018 – 

2019, gồm các ông (bà) trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ lập kế hoạch và triển khai thực hiện công 

tác tự đánh giá chất lượng giáo dục năm học 2018 – 2019 theo quy định của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Kinh 

phí hoạt động của Hội đồng tự đánh giá được trích từ ngân sách hoạt động 

thường xuyên của đơn vị. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3(để thực hiện); 

- Sở GD&ĐT (báo cáo); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                        Trần Văn  

 

 

 



 2 

SỞ GD & ĐT ĐĂKNÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG PTDTNT THCS’&THPT 

HUYỆN ĐĂKR’LẤP 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG  

TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC 

NĂM HỌC 2018 – 2019  

(Kèm theo Quyết định  Số:05/QĐ-HĐTĐG, ngày 22 tháng 02 năm 2019) 

1. Ban chỉ đạo tiêu chuẩn 1 đến 5 

  

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Phân nhóm 

1 Trần Văn Hiệu trưởng 
Chủ tịch HĐ 

Lãnh đạo chung 

Nhóm 1 

TC1 

2 Võ như sơn P. Hiệu trưởng 
Phó Chủ tịch HĐ CM 

Chỉ  đạo nhóm 5 

Nhóm 5 

TC5 

3 Nguyễn Trung Kiên P. Hiệu trưởng 
Phó Chủ tịch HĐT/T 

Chỉ  đạo nhóm 3 

Nhóm 3 

TC3 

4 Đoàn Thị Thành Lý CTCĐ 
     ủy viên Hội đồng 

Chỉ  đạo nhóm 2 

Nhóm 2 

TC5 

5 Tôn Đức Hoàn  P.CTCĐ 
Ủy Viên Hội đồng 

Chỉ đạo nhóm 4 
TC4 

6 Hoàng Hoa Thúy 
TKHĐ-TPT 

Đội  
Tổ trưởng tổ thư ký Tổng hợp  

2.Ban Thư ký  

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phạm Thị Chinh Văn thư Thư ký nhóm 1 

2 Lê Thị Thu Giáo viên Thư ký nhóm 2 

3 Lê Thị Hồng Giáo viên Thư ký nhóm 3 

4 Trần Xuân Nam  Giáo viên  Thư Ký nhóm 4 

5 Nguyễn Thị Tâm  Giáo viên  Thư ký nhóm 5 

3.Thành viên  

Tên nhóm Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ 

Nhóm 1 Trần   Văn Hiệu trưởng 
Nhóm trưởng 

Tiêu chí: 1.1; 1.2;  



 3 

Nhóm 1 Phan Quang Tài TTQLNT 
Uỷ viên 

Tiêu chí:  1.5; 1.10. 

Nhóm 1 Lê Văn Thụ Kế Toán 
Ủy viên 

Tiêu chí :1.6 

Nhóm 1 Trần Thị Hoa TTCM 

Uỷ viên  

Tiêu chí 1.4; 

1.7; 1.8;  

Nhóm 1 Nguyến Thành Chung Ttra ND-GV Tiêu chí 1.3; 1.9. 

Nhóm 1 Phạm Thị Chinh  Văn thư  Thư ký 1 

Nhóm 2 

Nhóm 2 Đoàn Thị Thành Lý Chủ Tịch CĐ 
Nhóm trưởng 

Tiêu chí 2.1;2.2.; 

Nhóm 2 Bùi Thị Yến  Bí thư đoàn  

Uỷ viên 

Tiêu chí                   

2.3;2.4 

Nhóm 2 Lê Thị Thu Giáo viên Thư ký 2 

Nhóm 3 

Nhóm 3 Nguyễn Trung Kiên P.Hiệu Trưởng 
Nhóm trưởng 

Tiêu chí 3.2; 3.3; 

Nhóm 3 Nguyễn Ngọc Phong TPQLNT Tiêu chí 3.1;3.4 

Nhóm 3 Nguyễn Thị T Bình NVThư viện 
Uỷ viên 

Tiêu chí: 3.5;3.6; 

 Nhóm 3 Lê Thị Hồng Giáo viên  Thư ký 3 

Nhóm 4 

Nhóm 4 Tôn Đức Hoàn TT VP 
Nhóm trưởng 

Tiêu chí 4.2 

Nhóm 4 Trần Xuân Nam  TTCM 
Uỷ viên 

(thư ký) 

Nhóm 4 Lương Thị Hải Yến       Giáo viên  
Uỷ viên 

Tiêu chí 4.1 

Nhóm 5 

Nhóm 5 Võ Như Sơn P.Hiệu Trưởng Nhóm trưởng 



 4 

Tiêu chí 5.1;5.6 

Nhóm 5 Phạm Minh Khánh TTCM 
Uỷ viên 

 Tiêu chí 5.2;5.3. 

Nhóm 5 Nguyễn Đình Dựng  Giáo viên  
Uỷ viên 

Tiêu chí 5.4;5.5. 

Nhóm 5 Nguyễn Thị  Tâm  GV 
Uỷ viên 

Thư ký 

Tổng số :20 Thành viên  


